
SLOCエスロック通信-59
SEP.01,2015 　ーSLOCへの一般寄附ご協力状況についてー

                                           

SLOCへの一般寄附金が総額300万円を超えましたことをご報告申しあげます。
646名の先生方から計3,028,000円という昨日現在までの状況です。
認定NPO法人格取得基準である「年間3,000円/人以上100名」をはるかに超える
ご寄附がわずか２ヶ月という短い期間のうちに頂戴できましたことはひとえに各
県COA先生方のSLOCに対するご厚情の賜物と深謝申しあげる次第です。法人格
取得後は毎年クリアしてゆかなければならない必要条件にて、先生方には引き続
きご協力頂くことになろうかと存じます。皆様のご期待に背くことなきよう邁進
して参りますので今後ともよろしくお引き立てのほどお願い申しあげます。

http://sloc.or.jp/kaiin/?page_id=104

追伸
SLOCホームページへの１日の訪問者数が以前の５割増という状況です。
８月に入って開始したフェイスブックからの広告による誘導効果が出始めています。
新たに国民向け「ロコモと認知症と骨粗しょう症（初級編）」を掲載しましたので
ご確認ください。http://sloc.or.jp/?page_id=14


